

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RADOMSKU

<http://radomsko.policja.gov.pl/era/informacje/25426,Policjanci-podsumowali-majowke.html>
2018-11-18, 10:41

Strona znajduje się w archiwum.

POLICJANCI PODSUMOWALI MAJÓWKĘ

Zakończyła się najdłuższa od lat majówka. Pogoda dopisała, co widocznie uspiło czujność wielu kierujących. Mimo wysiłków policjantów na drogach województwa łódzkiego doszło do 9 śmiertelnych wypadków.

Tegoroczna majówka trwała od piątku 27 kwietnia do 6 maja 2018 roku, czyli aż 9 dni. Na głównych szlakach komunikacyjnych przebiegających przez województwo łódzkie służbę pełnili policjanci w oznakowanych i nieoznakowanych radiowozach wyposażonych w wideorejestratory. W ruch poszły urządzenia do pomiaru prędkości. Sytuacja monitorowana była z pokładu policyjnego śmigłowca.

W tym czasie na drogach województwa łódzkiego doszło do 94 wypadków, w których rannych zostało 119 osób a 9 poniosło śmierć. Policjanci wyeliminowali z ruchu 212 nietrzeźwych kierujących. Na terenie powiatu radomszczańskiego policjanci odnotowali 32 kolizje zdrogowe i jeden wypadek, w którym 3 osoby odniosły obrażenia ciała. Ponadto, ujawnili i wyeliminowali z ruchu 17 nietrzeźwych kierowców, w tym 10 z nich kierowało autami.

Do wspomnianego wypadku drogowego doszło w nocy z 5 na 6 maja na drodze pomiędzy miejscowością Babczów a Biestrzyków Wielki w gminie Kobiele Wielkie. Z dotychczasowych ustaleń policjantów wynika, że 20 - letni kierujący renaultem nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, zjechał na prawe pobocze i doprowadził do przewrócenia pojazdu. Kierowca oraz dwie pasażerki w wieku 16 i 21 lat zostali przewiezieni do radomszczańskiego szpitala. Obie panie były pod wpływem alkoholu. Natomiast, od kierowcy została pobrana krew do szczegółowych badań. Podczas wykonywania czynności na miejscu wypadku policjanci ustalili, że 20 - latek nie ma uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi. Postępowanie w tej sprawie prowadzą funkcjonariusze zajmujący się wyjaśnianiem okoliczności różnych zdarzeń drogowych. Dodatkowo, o zdarzeniu tym zostanie poinformowany również Sąd Rodzinny i Nieletnich w Radomsku, który zadecyduje o losie nietrzeźwej 16 - latki.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

A large, empty rectangular box with rounded corners, likely a placeholder for a tweet or a comment.